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Bilindiği üzere, uluslararası sefer yapan Türk Bayraklı ticari yatlar Yunanistan tarafından Paris
Liman Devleti Kontrolü Memorandumu (Paris MoU) kapsamında Liman Devleti Denetimine tabi
tutulmaktadır. Bu kapsamda yapılan denetimlerde 2016 yılında 2, 2017 yılında da 4 ticari yat
tutulmuştur. Söz konusu yatların malzeme ve yapım tekniği bakımından, uluslararası sözleşmelerin
bazı zorunlu gereklerini karşılayamamaları da dikkate alınarak, yeni bir cins tanımı yapılma
zarureti ortaya çıkmıştır.
 
Bu kapsamda, gemi cinsi tanımlarının; "Yatlar" başlığı altında "İlkel Yapılı Ahşap Gemi (

 tanımı eklenmiş, yeni düzenlenecek Denize Elverişlilik)"Wooden Ship of Primitive Build
Belgelerinde de "[Non-SOLAS ship (Wooden Ship of Primitive Build and not carrying SOLAS

ifadesi yer alacak şekilde gerekli değişiklik yapılmıştır.Convention Certificates)]" 
 
Söz konusu ilkel yapılı ahşap gemilerin gemi cinsinin yer aldığı ilgili tüm belgeleri (Denize
Elverişlilik Belgesi, Tonilata Belgesi, Bağlama Kütüğü Ruhsatnamesi vb) değiştirilecek olup, belge
değişimlerinin ivedilikle tamamlanması ve bahse konu yatlara daha önce düzenlenen Uluslararası
Emniyet Yönetimi Belgesi (SMC), Şirket Uygunluk Belgesi (DOC), Uluslararası Yolcu Gemisi
Emniyet Belgesi (IPSSC), Uluslararası Gemi Güvenlik Belgesi (ISSC), Operasyonel Kısıtlamalar
Belgesi (Operational Limitation) ve Sürekli Özet Kayıt Belgesi (CSR) gibi belgeler iptal
edilecektir. Anılan yatlara ayrıca "İlkel Yapılı Ahşap Gemi Emniyet Belgesi" (Wooden Ship of

 verilecek olup, bu yatların gemi adamı donatımları isePrimitive Build Safety Certificate"
"Gemilerin Gemi Adamları ile Donatılmasına İlişkin Yönerge" de Ticari Yat başlığı altındaki
tabloya göre yapılacaktır.
 
Bu kapsamda, oluşturulan "  ( )" cinsineİlkel Yapılı Ahşap Gemi Wooden Ship of Primitive Build
girmeyen ahşap olmayan Ticari Yatların yurt dışına çıkışlarına ise Bakanlığımızca icra edilen ön
sörvey uygulamaları sonucuna bağlı olarak  izin verilecektir.
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Durmuş ÜNÜVAR
Bakan a.

Genel Müdür V.

 
Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda uygulamanın Ek'te yer alan Genelge kapsamında
gerçekleştirilmesi ve bu konuda ilgililerin bilgilendirilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

 

 
 

Ek : 2018-1 Sayılı Genelge (12 sayfa) (12 sayfa)
 

Dağıtım:

LİMAN BAŞKANLIKLARINA
İmeak Deniz Ticaret Odasına
Mersin Deniz Ticaret Odasına
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